FEDERACION REGIONAL DE AUTOMOVILISMO

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
Manuel Lucero 449 — B° Alta Cérdoba - Tel. (0351) 4718828/4743481
www.fradcba.com.ar

“Cordoba Pista”, F.R.PLUS y T.N.H.C.”
|Aut6dromo “Oscar Cabalén’;l

TURISMO NACIONAL HISTORICO CORDOBES (2 fecha)
Pos Nro Piloto Marca Puntos
1 229 GALFRASCOLI Guillermo F. 125 39
2 236 STEFANINI Roberto 504 27
3 204 STEFANINI Marcelo 504 24
4 225 CUERVO Alberto 125 16
216 CRAVERO Dante 504 16
6 231 PASINI Edgardo 125 14
235 BOVIO Omar 125 14
8 223 BARBERO Daniel 504 13
9 208 GUTIERREZ Oscar 125 12
202 VARGAS Alfonso 125 12
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11 211 MIR Adrian 504 8
12 215 BARBERO Alfredo 125 7
13 207 VALDEZ Marcelo 125 5
14 230 LARRANAGA Manuel 125 4
209 GUIOVANINI Daniel 125 4
224 BUSTOS Sergio 125 4
217 CRAVERO Orlando 504 4
228 GOBI Victor 125 4
19 219 FENOGLIO Alberto 504 3
20 222 FORMINI Jose Luis 125 2
233 DAVICINO Victor 504 2
218 DEL BIANCO Enzo 125 2
226 RAPPEN Angel 504 2
CLASE 1
Pos Nro Piloto Marca Puntos
1 3 CALDERON Andrés 128 139
2 16 BAUDO Francisco 128 96
3 14 LEIMGRUBER Tobias 128 95
4 96 FERNANDEZ Pedro 128 86
5 9 DEL BIANCO Nicolas 128 76
12 ROVERA Matias 128 76
7 37 VALDIVIA Juan 128 74
8 8 SERENO Robertino 128 70
9 69 PEREZ Nicolas 128 64
10 10 PAPES Dario 128 57
11 57 CRAVERO Alejo 128 55
12 60 GEISBHULER Federico 128 50
13 36 SIGNORELI Brian 128 47
14 72 MIRABILLE Santiago 128 44
15 33 RUJINSKY David 128 41
16 18 HONGN Joaquin 128 40
17 40 MARIONI Samuel 128 39
18 13 PAVON Ariel E. 128 37
19 15 BAILONE Diego 128 32

20 30 LONDERO Federico 128 31



‘:.% FEDERACION REGIONAL DE AUTOMOVILISMO

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
Manuel Lucero 449 — B° Alta Cérdoba - Tel. (0351) 4718828/4743481

X0 www.fradcba.com.ar
21 32 CECCARELLI Matias 128 27
22 51 PASINI Santiago 128 24
23 25 MELANO Gabriel 128 22
29 PEREZ Jorge 128 22
31 ROVIRA Cristian 128 22
35 VICENTI Nicolas 128 22
59 GIANRE Roberto 128 22
77 DAGATTI Ignacio 128 22
29 28 GALETTO Mario 128 21
30 41 PAVON Luis 128 18
31 47 OVIEDO Maria Jimena 128 17
32 24 MANELLI Ariel 128 15
33 70 VALDO German 128 14
71 GARCIA Ezequiel 128 14
48 ESCURRA Alberto 128 14
61 SANCHEZ Fernando 128 14
37 26 GIGANTE Matias 128 11
38 67 SANCHEZ Cristian 128 9
82 ZAYA Guillermo 128 9
40 53 BOCHIERI Renzo 128 8
58 COMPAGNUCCI Carlos 128 8
42 17 GUILLEMOT Michel 128 7
43 43 BERRINO Nicolas 128 4
63 DEL BIANCO Enzo 128 4
64 GIRAUDO Martin 128 4
CLASE 2
Pos Nro Piloto Marca Puntos
1 14 CRAVERO Matias Uno 88
2 9 ALBARRACIN Marcos Novo 78
3 2 ALTERIO Gonzalo Novo 75
4 6 BORIONI Martin Uno 63
5 4 REY Federico Novo 57
6 54 RODRIGUEZ Marcos Uno 45
44 RODRIGUEZ Luciano Novo 45
8 7 GALLO Sebastian Uno 42
9 34 BAUDO Matias Uno 39
10 75 GIANRE Juan Uno 36
11 83 HERRERA Nicolas Uno 35
12 15 SANTANA Rubén Uno 33
8 ISOLA Lucas Uno 33
14 82 BEGUIER Diego Uno 24
88 GUILLEMOT Michel Novo 24
16 25 FERRERO Juan C. Uno 23
17 BARRA Eduardo 128 23
18 13 NAZZI Franco Uno 22
19 30 MANZUR David Novo 18
11 OCHETTI German Uno 18
21 76 MENZI Juan Segundo Novo 15
22 12 PIDONI Giuliano Uno 13
23 66 PRINCIPE Juan Manuel Palio 10

24 33 GIANRE Agustin Uno 7
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TC' 4000
Pos Nro Piloto Marca Puntos
1 10 MARTIN Diego Chevy 85
2 11 VASCHETTI Gustavo Falcon 76
3 6 ALZAMENDI Sebastian Chevy 54
4 17 IRIBARREN Jose Maria Chevy 49
5 4 MARTIN Gerardo Falcon 48
6 8 GASTALDI Luis Dodge 41
13 LOMBARDI Fernando Chevy 41
8 67 CATELLI Luis Torino 40
3 ZAFRA German Torino 40
10 54 CASTRO Feliciano Chevy 39
11 85 DAGATTI Maximiliano Chevy 38
12 7 VIDAL Ricardo O. Chevy 34
15 FORCHERI Gaston Falcon 34
14 99 BEVILACQUA Julio Falcon 32
12 PECCI Daniel Dodge 32
16 18 LONGO David Dodge 29
17 9 OLIVA Rodolfo Chevy 28
21 SANTONI Daniel Chevy 28
19 88 FRATTOLA Claudio Chevy 21
20 40 CASALE Diego Falcon 19
1 AICHINO Diego Chevy 19
5 ANGIORAMA Juan Chevy 19
23 14 MOREL VULIEZ Carlos Chevy 16
22 GUTLEN Carlos Chevy 16
25 50 SOAVE Elian Falcon 13
26 91 BETIOL Jorge Chevy 11
27 46 FRANKE Gabriel Dodge 8
28 66 PECCI Ariel Torino 4
TC'PISTA
Pos Nro Piloto Marca Puntos
1 23 GIORGETTI Roman Falcon 80
2 11 AICHINO Federico Chevy 79
3 88 SABY Guillermo Chevy 77
4 25 TERRIER Federico Torino 47
5 6 OGGERO Diego Chevy 42
6 32 GOSSO Eladio Chevy 41
7 44 CARRENO Fabian Chevy 40
31 AVINCETA Mario Chevy 40
9 5 MINUDRI Diego Dodge 38
i0 8 SOAVE Sergio Chevy 35
11 30 GALLASTEGUI Sergio Chevy 31
4 GROSSO Sebastian Falcon 31
13 33 VIDAL Juan Falcon 30
14 7 VENDRAME Pablo Falcon 25
15 47 MARGARA José Falcon 22
16 45 GOMEZ Roberto Chevy 19
17 9 DEL BO Pablo Torino 17
10 ALTMAN Simén Chevy 17
19 35 BASAVILBASO Alejandro Chevy 16
36 VANINI Ricardo Falcon 16

21 19 CANALE Enzo Torino 15
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22 55 MASSIO Rail Falcon
23 14 MANZOTTI Raul Chevy
24 13 MARTY Cristian Falcon

FORMULA RENAULT PLUS (4 fechas)
Confirmado (luego de la verificacion técnica final)
Pos Nro Piloto Equipo
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28
29
30
31

33

14
7

39
77
55
61
11
5

22
10
12
25
9

24
36
38
4

23
52
51
99
59
42
33
6

64
18
50
13
16
37
57
84

POLAKOVICH Mateo
MARQUEZ Facundo
MOREIRA GIBILISCO Carlos
CALVANI Lucio
LUGON Rodrigo
LOPEZ Walter
RAJKZAKOWSKI Yango
REINOSO Brian
TESTA Renzo
RODRIGUEZ Joaquin
OVIEDO Juan

SAINZ Brian
LUCIANI Maximiliano
VALE Franco
PACCIARONI Luciano
SABORETTI Emanuel
MAGNANTE Gonzalo
AMBROGGIO Joaquin
ARGANARAZ Miguel
CRUCCI Kevin
BOGLIERO Jorge
CHESTA Ignacio
AIMAR Martin
MAGNANTE Marcos
RISSO Maximiliano
ESTRADA Lautaro
BOTALLO Ezequiel
SAPAG José Manuel
ILLANES Daniel
ROTONDO Hugo Pascual
CAMPRA Tomas
LARROSA Valentin
BAROVERO Andrés

Ferreira Motorsport
Girolami Racing
Moreira Comp.

Castro Racing

MR Racing

MR Racing

Barovero Racing Team
Girolami Racing
Scuderia Testa

MR Racing

Aimar Motor Sport
Barovero Racing Team
Aimar Motor Sport
Scuderia Testa
Ferreira Motorsport
Saboretti Team
Magnante Motorsport
JMA Racing

Della Santina Comp.
Della Santina Comp.
MR Racing

Aimar Motor Sport
Aimar Motor Sport
Magnante Motorsport
Risso Competicién
Barovero Racing Team
Barovero Racing Team
Aimar Motor Sport
Barovero Racing Team
Ferreira Motorsport
Barovero Racing Team
Girolami Racing
Barovero Racing Team
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